
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

LAVELLO  
 

 Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo Musicale 

  

Piazza Matteotti, 21 - 85024 LAVELLO (PZ)     Tel. 097288143      C.M. PZIC89200A       Codice Fiscale   93026680764 

  Codice Univoco: UFFWND     PEO:  pzic89200a@istruzione.it     PEC:  pzic89200a@pec.istruzione.it   SITO WEB:   www.iclavello.edu.it 

 
 

 

A tutto il Personale  

Agli Atti/sito web 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: Decreto adozione Piano delle attività del personale ATA a.s. 2023 / 2024 

inerente le prestazioni dell’orario di lavoro e l’attribuzione degli incarichi di natura 

organizzativa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano Triennale dell’ Offerta Formativa;  

RICHIAMATE le direttive di massima impartite con propria nota prot. n. 9697 del 23/10/2023;  

VISTA la proposta di piano delle attività dei servizi generali e amministrativi presentata dal Direttore dei 

servizi generali e amministrativi;  

VERIFICATA la congruenza della proposta con il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e successivi 

aggiornamenti;  

CONSIDERATO che nel corrente anno si darà continuità ed impulso alla organizzazione ed 

all’adeguamento dei servizi amministrativi, tecnici ed ausiliari secondo gli obiettivi del raggiungimento della 

migliore qualità del servizio reso;  

TENUTO CONTO dell’esperienza e delle competenze specifiche del personale in servizio;  

RITENUTA la proposta del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi coerente con gli obiettivi delineati 

nel PTOF e con le direttive di massima impartite dalla scrivente;  

DECRETA 

l’adozione del piano delle attività proposto dal Direttore dei servizi generali ed amministrativi Dott.ssa 

Annunziata Altobello, come da documento allegato che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento.  

http://www.iclavello.edu.it/




 

Pag. 2 di 2 

In seguito alla presente adozione il D.S.G.A. è autorizzato, con effetto immediato, ad emettere tutti i 

provvedimenti di sua diretta competenza.  

Il presente Piano sarà consultabile sul sito web della scuola nella sezione "albo pretorio" e 

"amministrazione trasparente". 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Aurelia Antonietta BAVUSO 

 

 

 

 

 

  

  

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate 


		2023-12-18T08:18:04+0100
	AURELIA ANTONIETTA BAVUSO




